
 
 

 

Raadsvergadering :   

Raadsstuk  :  2016-37504  

Onderwerp  :  Communicatieplan Gemeenteraad 2017 

    

Paraaf griffier  : 

 

Amendement 

 

De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op           behandelend het 

raadsvoorstel ‘Communicatieplan Gemeenteraad 2017, registratienr: 2016-37504 

Overwegende dat: 

 er uit de stadsronde is gebleken dat er behoefte is aan live uitzending van de 

vergaderingen van de gemeenteraad op internet; 

 er tevens de mogelijkheid is om uitzendingen van vergaderingen op een later 

tijdstip terug te kijken op internet; 

 dit de snelste vorm van communiceren is met niet-aanwezigen bij 

raadsvergaderingen; 

 de griffie kan onderzoeken welke mogelijkheden er zijn en dit kan terugkoppelen 
aan de gemeenteraad/presidium. 

Besluit: 

Beslispunt 3 toe te voegen, dat luidt als volgt: 

3. Naast de middelen benoemd in het communicatieplan, het live uitzenden van de 
vergaderingen van de gemeenteraad via internet op te nemen als extra prioriteit. 

 

Aldus besloten door de gemeenteraad van Maastricht in zijn vergadering van  

 

 

 

De voorzitter,       De griffier, 

 

 

 

 

 

 

 

 

Guido Mertens 

D66 Maastricht 


